
UCHWAŁA NR XXV.151.2021 
RADY Gminy Bojadła 

z dnia 25.11.2021 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bojadła na lata 2021-2033. 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1.   W uchwale XIII.112.2020 Gminy Bojadła z dnia 29 grudnia 2020 w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bojadła na lata 2021-2033 wprowadza się 
następujące zmiany: 

   1) załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Bojadła na lata 2021-2033 
otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do uchwały; 

 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojadła. 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Z-ca Przewodniczącej  
                     Rady Gminy  
                              /-/ Magdalena Kramska 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bojadła na 
lata 2021-2033. 

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2021 roku, dokonano następujących zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bojadła na lata 2021-2033: 

Zwiększenie dochodów w 2021 r. 302 027,90 zł 

w tym:  

Zwiększenie dochodów bieżących 300 727,90 zł 

Zwiększenie dochodów majątkowych 1 300,00 zł 

Zwiększenie wydatków w 2021 r. 302 027,90 zł 

w tym:  

Zwiększenie wydatków bieżących 297 932,90 zł 

Zwiększenie wydatków majątkowych 4 095,00 zł 

Deficyt (plan) po zmianach 595 054,50 zł 

 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1  do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 


